
 
 

UCHWAŁA NR 1493/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), oraz § 13 pkt 1 uchwały nr V/66/24 Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6250, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (zwany dalej budżetem) zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 1.215 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 1.215 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu wprowadza się zmiany w kwocie 395.693 zł, w tym rozdysponowuje się 
rezerwę celową na jednorazowe wypłaty wynagrodzeń samorządowych jednostek organizacyjnych w kwocie 
44.839 zł; 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 1 i 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3750



Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 1 215,00 zł 0,00 zł

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie 1 215,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 1 215,00 zł 0,00 zł

75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego
Plus 1 215,00 zł 0,00 zł

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

44,00 zł 0,00 zł

6699 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych 1 171,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1493/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 2 września 2025 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

BUDŻET NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3750



Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 396 908,00 zł 395 693,00 zł

750 Administracja publiczna 44 839,00 zł 0,00 zł

75018 Urzędy marszałkowskie 44 839,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 839,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 44 839,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 44 839,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 44 839,00 zł

851 Ochrona zdrowia 350 854,00 zł 350 854,00 zł

85111 Szpitale ogólne 250 000,00 zł 0,00 zł

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 250 000,00 zł 0,00 zł

85148 Medycyna pracy 100 854,00 zł 0,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 854,00 zł 0,00 zł

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 zł 200 000,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 zł 200 000,00 zł

85157 Staże i specjalizacje medyczne 0,00 zł 86 154,00 zł

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 zł 86 154,00 zł

85195 Pozostała działalność 0,00 zł 64 700,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 64 700,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 215,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 1 215,00 zł 0,00 zł

2919
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

44,00 zł 0,00 zł

6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 1 171,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1493/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 2 września 2025 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
BUDŻET NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3750



Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 396 908,00 zł 395 693,00 zł

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie 44 839,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 44 839,00 zł 0,00 zł

75018 Urzędy marszałkowskie 44 839,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 839,00 zł 0,00 zł

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 1 215,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 215,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 1 215,00 zł 0,00 zł

2919
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

44,00 zł 0,00 zł

6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 1 171,00 zł 0,00 zł

Wydział Zdrowia 350 854,00 zł 350 854,00 zł

851 Ochrona zdrowia 350 854,00 zł 350 854,00 zł

85111 Szpitale ogólne 250 000,00 zł 0,00 zł

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 250 000,00 zł 0,00 zł

85148 Medycyna pracy 100 854,00 zł 0,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 854,00 zł 0,00 zł

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 zł 200 000,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 zł 200 000,00 zł

85157 Staże i specjalizacje medyczne 0,00 zł 86 154,00 zł

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 zł 86 154,00 zł

85195 Pozostała działalność 0,00 zł 64 700,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 64 700,00 zł

Wydział Finansów i Budżetu 0,00 zł 44 839,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 44 839,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 44 839,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 44 839,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1493/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 2 września 2025 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

BUDŻET NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3750


	UCHWAŁA NR 1493/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-09-09T10:57:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




